
Veronika Malotová



19. 3.2025

Fakultní nemocnice 
Olomouc

I. interní klinika

Oddělení intervenční 
kardiologie

Katetrizační sály

Vážená paní, vážený pane,

mám zájem pracovat u Vás, ve Fakultní nemocnici Olomouc, na 

pozici všeobecné sestry na katetrizačních sálech I. interní kliniky 
(angiografie). Zde již od října 2024 pracuji na DPČ na pozici 

praktické sestry. Práce na katetrizačních sálech se mi líbí a je pro 
mě zajímavá.

Vystudovala jsem Střední zdravotnickou školu a Vyšší odbornou 

školu zdravotnickou ve Zlíně v oboru Zdravotnický asistent. 
Momentálně dokončuji třetí ročník bakalářského studijního 

programu Všeobecné ošetřovatelství na Fakultě zdravotnických věd 
Univerzity Palackého v Olomouci. Chtěla bych se nadále vzdělávat a 
pokračovat při práci ve studiu v kombinované formě na navazujícím 

magisterském studijním programu. Z toho důvodu mám zájem o 
úvazek 0,5.

Mezi mé zkušenosti s prací ve zdravotnictví, mimo již zmíněnou a 

mimo praktickou výuku v rámci studia, patří také práce v roce 2022 
na DPP, na interním oddělení (gastroenterologie) Krajské 

nemocnice T. Bati ve Zlíně na pozici praktické sestry. Praktická 
výuka v rámci studia mi navíc poskytla širší pohled na 
ošetřovatelskou péči a prohloubila mé odborné dovednosti.

Jsem pečlivá, zodpovědná a ráda se učím novým věcem. Práce na 
katetrizačních sálech mě zaujala svou dynamikou a možností podílet 

se na specializovaných výkonech, které pacientům zachraňují život 
nebo můžou výrazně zlepšit jeho kvalitu. Praktická výuka ve FN 
Olomouc se mi líbila, byla jsem nadšená z přechodu na 

specializovanější pracoviště, z toho důvodu bych chtěla být Vaší 
součástí a podílet se na kvalitní péči, která je zde ve vysoké míře 

poskytována.

Děkuji za Váš čas a těším se na naše osobní setkání.

Veronika Malotová

702 526 045  



malotovaveronika@seznam.cz  

Dolní Lhota 7, 763 23


